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Ogłoszenie o naborze wniosków o zorganizowanie stażu dla bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej

 
Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce zaprasza pracodawców do składania wniosków o zawarcie umowy
o zorganizowanie stażu dla bezrobotnych w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i

współfinansowanego zewięcej pozostających bez pracy w mieście Ostrołęka i powiecie ostrołęckim (IV)  "
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
 
W ramach projektu w 2022 roku zostaną zorganizowane miejsca stażu dla osób bezrobotnych w wieku
30 lat i więcej należących do co najmniej jednej z grup defaworyzowanych:
 

osób w wieku 50 lat i więcej,
osób długotrwale bezrobotnych, tj. pozostających bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 
12 miesięcy,
osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, 
osób o niskich kwalifikacjach,
kobiet.

  
Na staż w ramach projektu nie będą kierowane osoby, które uczestniczyły w projekcie w 2021 roku. 
  
Staże będą organizowane na okresy do 6-ciu miesięcy. 
  
Organizator zostanie zobowiązany, po zakończeniu stażu, do zatrudnienia skierowanego bezrobotnego
na podstawie umowy o pracę na okres min. 30 dni w wymiarze co najmniej  etatu. 
  
Przy rozpatrywaniu wniosków zostaną w szczególności uwzględnione następujące kryteria:

kompletność i prawidłowość sporządzenia wniosku,
zakres nabywanych w trakcie stażu kwalifikacji i umiejętności,
stan zatrudnienia u Organizatora stażu w okresie 6 ostatnich miesięcy, występujące w nim zmiany
oraz ich przyczyny;
okres działania firmy na rynku,
dotychczasowa współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w Ostrołęce,
możliwość skierowania osób bezrobotnych na staż we wnioskowanym zawodzie.

  
Druk wniosku oraz informacje na temat zasad współpracy, można uzyskać w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Ostrołęce przy ul. 11 Listopada 68, pokój nr 6, w godzinach od 8  do 14 , tel. 29 760 33 77 w.00 00

206. Formularz wniosku zamieszczony jest też na stronie internetowej: . http://ostroleka.praca.gov.pl

Ostrołęka, dnia 17 stycznia 2022 roku 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020,  Oś priorytetowa VIII - Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 - Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP i
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 przeciwdziałanie skutkom epidemii COVID-19

Wnioski i dokumenty do pobrania

https://ostroleka.praca.gov.pl/-/16952000-organizacja-stazu-2022-dokumenty
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